Abraçadeira Lisa
em Inox Preto
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com1/3
ficha técnica
A54_1
Descrição

L
LARGURA
(mm)
C
COMPRIMENTO
(mm)
Ø
MÍNIMO ÚTIL
(mm)
Ø
MÁXIMO ÚTIL
(mm)
RESISTÊNCIA
À TRAÇÃO
(N)
7021324012 PV-046-125-Inox304-PT 4,6 125,0 15,0 38,0 450
7021324015 PV-046-150-Inox304-PT 4,6 150,0 15,0 46,0 450
7021324020 PV-046-200-Inox304-PT 4,6 200,0 15,0 61,9 450
7021324026 PV-046-260-Inox304-PT 4,6 260,0 15,0 81,0 450
7021324029 PV-046-290-Inox304-PT 4,6 290,0 15,0 90,6 450
7021324036 PV-046-360-Inox304-PT 4,6 360,0 15,0 112,8 450
7021324052 PV-046-520-Inox304-PT 4,6 520,0 15,0 163,8 450
7021324068 PV-046-680-Inox304-PT 4,6 680,0 15,0 214,8 450
7021324084 PV-046-840-Inox304-PT 4,6 840,0 15,0 265,7 450
7021327020 PV-079-200-Inox304-PT 7,9 200,0 15,0 61,9 800
7021327026 PV-079-260-Inox304-PT 7,9 260,0 15,0 81,0 800
7021327029 PV-079-290-Inox304-PT 7,9 290,0 15,0 90,6 800
7021327036 PV-079-360-Inox304-PT 7,9 360,0 15,0 112,8 800
7021327052 PV-079-520-Inox304-PT 7,9 520,0 15,0 163,8 800
7021327068 PV-079-680-Inox304-PT 7,9 680,0 15,0 214,8 800
7021327084 PV-079-840-Inox304-PT 7,9 840,0 15,0 265,7 800
Embalagem do produto
Abraçadeira Lisa
em Inox Preto
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.